
UCHWAŁA NR XVIII/98/2020 
RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wymiarki na lata 2020-2030 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 / oraz art 226, art 227 , art 228 , art 229 , atr 230 , art 230b , art 231 i art 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r o finansach publicznych / Dz.U. z 2020 poz. 284 ze zmianami  /  uchwala się co następuje : 

§ 1.  Zmienia się Wieloletnią prognozę Finansową Gminy Wymiarki na lata 2020-2030, zgodnie 
z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały .Ustala się przedsięwzięcia wieloletnie na lata 2020-2021, opis 
przedsięwzięć zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Objaśnienia przyjętych wartości stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Izabela Mierzwa 

Id: 44374324-0498-4FB2-AE6D-83D4C5F3D463. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/98/2020 Rady Gminy Wymiarki z dnia 28 maja 2020 roku.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 10 956 026,15 10 868 026,15 1 863 196,00 50 000,00 2 430 768,00 3 827 035,55 2 697 026,60 1 216 896,00 88 000,00 88 000,00 0,00

2021 10 960 842,00 10 910 842,00 1 958 918,00 43 000,00 2 865 500,00 3 017 830,00 3 025 594,00 1 167 800,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2022 10 986 491,00 10 936 491,00 1 799 373,00 44 500,00 2 726 800,00 2 882 640,00 3 483 178,00 1 194 670,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2023 11 017 330,00 10 967 330,00 1 840 759,00 46 000,00 2 789 593,00 2 948 940,00 3 342 038,00 1 222 200,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2024 10 803 470,00 10 803 470,00 1 883 096,00 47 500,00 2 853 750,00 3 016 766,00 2 702 358,00 1 250 250,00 0,00 0,00 0,00

2025 10 845 050,00 10 845 050,00 1 926 407,00 49 000,00 2 919 000,00 3 086 152,00 2 114 860,00 1 279 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 10 992 180,00 10 992 180,00 1 970 715,00 53 000,00 2 939 000,00 3 157 133,00 2 163 500,00 1 308 400,00 0,00 0,00 0,00

2027 11 245 000,00 11 245 000,00 2 016 040,00 54 000,00 3 006 597,00 3 229 747,00 2 213 260,00 1 338 522,00 0,00 0,00 0,00

2028 11 503 600,00 11 503 600,00 2 062 400,00 55 600,00 3 075 748,00 3 304 031,00 2 264 160,00 1 369 300,00 0,00 0,00 0,00

2029 11 768 180,00 11 768 180,00 2 109 835,00 57 200,00 3 146 490,00 3 380 023,00 2 316 235,00 1 400 793,00 0,00 0,00 0,00

2030 12 038 850,00 12 038 850,00 2 158 361,00 59 000,00 3 218 850,00 3 457 760,00 2 369 508,00 1 433 011,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

Id: 44374324-0498-4FB2-AE6D-83D4C5F3D463. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 11 460 968,65 10 855 861,65 4 159 366,40 0,00 0,00 154 969,00 0,00 16 736,76 605 107,00 537 107,00 25 000,00

2021 10 760 842,00 9 810 842,00 3 345 567,00 0,00 0,00 147 804,46 0,00 15 962,89 950 000,00 0,00 0,00

2022 10 716 491,00 9 746 491,00 3 345 567,00 0,00 0,00 138 298,37 0,00 14 936,23 970 000,00 0,00 0,00

2023 10 647 330,00 9 727 330,00 3 345 567,00 0,00 0,00 126 291,70 0,00 13 639,51 920 000,00 0,00 0,00

2024 10 353 470,00 9 953 470,00 3 345 567,00 0,00 0,00 126 291,70 0,00 13 639,51 400 000,00 0,00 0,00

2025 10 365 050,00 9 965 050,00 3 345 567,00 0,00 0,00 112 509,98 0,00 12 151,08 400 000,00 0,00 0,00

2026 10 492 180,00 10 092 180,00 3 345 567,00 0,00 0,00 96 253,12 0,00 10 395,34 400 000,00 0,00 0,00

2027 10 745 000,00 10 195 000,00 3 345 567,00 0,00 0,00 76 103,14 0,00 8 219,14 550 000,00 0,00 0,00

2028 11 003 600,00 10 403 600,00 3 345 567,00 0,00 0,00 55 969,36 0,00 6 044,70 600 000,00 0,00 0,00

2029 11 268 180,00 10 768 180,00 3 345 567,00 0,00 0,00 35 803,14 0,00 3 866,74 500 000,00 0,00 0,00

2030 11 419 735,00 10 968 850,00 3 345 567,00 0,00 0,00 13 524,34 0,00 1 460,63 450 885,00 0,00 0,00

Strona 2 z 9

Id: 44374324-0498-4FB2-AE6D-83D4C5F3D463. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -504 942,50 0,00 624 942,50 0,00 0,00 111 675,50 111 675,50 513 267,00 393 267,00

2021 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 619 115,00 619 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Id: 44374324-0498-4FB2-AE6D-83D4C5F3D463. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 619 115,00 619 115,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Id: 44374324-0498-4FB2-AE6D-83D4C5F3D463. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 389 115,00 0,00 12 164,50 637 107,00

2021 x x x x 0,00 4 189 115,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00

2022 x x x x 0,00 3 919 115,00 0,00 1 190 000,00 1 190 000,00

2023 x x x x 0,00 3 549 115,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,00

2024 x x x x 0,00 3 099 115,00 0,00 850 000,00 850 000,00

2025 x x x x 0,00 2 619 115,00 0,00 880 000,00 880 000,00

2026 x x x x 0,00 2 119 115,00 0,00 900 000,00 900 000,00

2027 x x x x 0,00 1 619 115,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00

2028 x x x x 0,00 1 119 115,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00

2029 x x x x 0,00 619 115,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00

Strona 5 z 9

Id: 44374324-0498-4FB2-AE6D-83D4C5F3D463. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 3,67% 3,23% 12,11% 14,10% TAK TAK2,28%

2021 4,20% 15,81% 9,00% 10,99% TAK TAK14,57%

2022 4,88% 16,49% 8,72% 10,71% TAK TAK15,40%

2023 6,02% 17,04% 10,75% 10,75% TAK TAK16,09%

2024 7,23% 12,54% 15,35% 15,35% TAK TAK10,92%

2025 7,48% 12,79% 14,14% 14,14% TAK TAKx

2026 7,48% 12,72% 12,67% 13,52% TAK TAKx

2027 7,09% 14,05% 12,95% 12,95% TAK TAKx

2028 6,71% 14,10% 14,49% 14,49% TAK TAKx

2029 6,34% 12,35% 14,25% 14,25% TAK TAKx

2030 7,36% 12,63% 13,66% 13,66% TAK TAKx

Strona 6 z 9

Id: 44374324-0498-4FB2-AE6D-83D4C5F3D463. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 401 287,20 401 287,20 361 050,92 0,00 0,00 0,00 461 700,30 461 700,30 415 056,46

2021 194 149,55 194 149,55 194 149,55 0,00 0,00 0,00 205 891,95 194 149,55 194 149,55

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Id: 44374324-0498-4FB2-AE6D-83D4C5F3D463. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 0,00 0,00 0,00 377 011,30 377 011,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 205 891,95 205 891,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Id: 44374324-0498-4FB2-AE6D-83D4C5F3D463. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 619 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 9 z 9

Id: 44374324-0498-4FB2-AE6D-83D4C5F3D463. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVIII/98/2020  Rady Gminy Wymiarki z dnia 28 maja
2020 roku.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 706 625,63 377 011,30 205 891,95 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 706 625,63 377 011,30 205 891,95 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

706 625,63 377 011,30 205 891,95 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 706 625,63 377 011,30 205 891,95 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1

Od bierności do aktywności w życiu społecznym-utworzenie Klubu
Seniora i Klubu Rodziny - zwiększenie dostępności wysokiej jakości
usług społecznych  dla osób zagr. ubóstwem lub wyklucz. społecznie
zam. w Gminie Wymiarki poprzez utworzenie Klubu Seniora i Klubu
Rodziny

Ośrodek Pomocy
Społecznej

2019 2021 706 625,63 377 011,30 205 891,95 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1

Od bierności do aktywności w życiu społecznym-utworzenie Klubu
Seniora i Klubu Rodziny - zwiększenie dostępności wysokiej jakości
usług społecznych  dla osób zagr. ubóstwem lub wyklucz. społecznie
zam. w Gminie Wymiarki poprzez utworzenie Klubu Seniora i Klubu
Rodziny

Ośrodek Pomocy
Społecznej

2019 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 44374324-0498-4FB2-AE6D-83D4C5F3D463. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 125,63

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 125,63

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 125,63

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 125,63

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 125,63

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 44374324-0498-4FB2-AE6D-83D4C5F3D463. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/98/2020 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 28 maja 2020 r. 

Objaśnienia do przyjętych wartości  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wymiarki na lata 2020-
2030 

Dla roku 2020 przyjęto wartości wynikające ze zmian dokonanych uchwałami Rady Gminy Wymiarki. 

Po dokonaniu złożenia sprawozdania za 2019 rok dostosowuje się poszczególne kolumny WPF dotyczące 
wykonania za 2019 rok do złożonej sprawozdawczości. 

Po stronie przychodów dokonuje się aktualizacji i wprowadza się nadwyżkę pochodzącą 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 pojęcie 
środków publicznych i dochodów publicznych ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

Przychody pochodzące z tych źródeł przeznaczone zostają na pokrycie deficytu wynikającego 
ze zwiększenia wydatków z nimi związanych. 

W przedsięwzięciach dokonuje się zmiany limitu wydatków przypadających na rok 2020 .Dotyczącego  
realizacji projektu pn." Od bierności do aktywności w życiu społecznym - Utworzenie Klubu Seniora oraz 
Klubu Rodziny w Gminie Wymiarki, zadanie z Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 
2020 w części współfinansowanej z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Po dokonaniu obliczeń, przyjęte w prognozie założenia  zapewniają spełnienie wymogów 

ustawy o finansach publicznych odnośnie relacji obsługi zadłużenia w latach 2020-2030. Sytuacja 
finansowa Gminy Wymiarki w zakresie spełnienia wskaźnika będzie podlegała ciągłemu monitoringowi.

Id: 44374324-0498-4FB2-AE6D-83D4C5F3D463. Podpisany Strona 1




